BP 1184 f 079r 05 za 28-02-1405.

Voornoemde Jordanus verklaarde dat voornoemde Walterus hem alle goederen gegeven heeft die hij aan voornoemde Jordanus en zijn vrouw Guedeldis beloofd had te schenken.

Dictus Jordanus recognovit sibi per dictum Walterum fore satisfactum ab omnibus et singulis bonis promissis (dg: sibi a W) dicto Jordano cum #dicta# Guedelde sua uxore (dg: filia dicti) nomine dotis clamans inde quitum. Testes datum supra.

1184 f.079v.

sabbato post Mathije: zaterdag 28-02-1405.

BP 1184 f 079v 01 za 28-02-1405.

(dg: Walterus Coptiten ev {ruimte vrijgelaten} dvw Laurencius Boijen).

(dg: Walterus Coptiten maritus et tutor legitimus ut asserebat {ruimte vrijgelaten} sue uxoris filie quondam Laurencii Boijen).

BP 1184 f 079v 02 za 28-02-1405.

Destijds hadden Arnoldus zv Rodolphus van Meerlaer en zijn vrouw Elizabeth wv Albertus van Hackenem verkocht aan Albertus zvw Ludovicus van Uden (1) de helft van een hoeve van wijlen voornoemde Albertus, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, (2) de helft die aan wijlen voornoemde Albertus behoorde, van beemden in verscheidene beemden in Uden, ter plaatse gnd in het Goer, welke beemden, die behoorden aan wijlen voornoemde Albertus, jaarlijks gedeeld worden tegen andere van die voornoemde beemden. Vervolgens hadden eerstgenoemde Arnoldus en Elizabeth garantie beloofd. Voornoemde Albertus zvw Ludovicus van Uden beloofde thans dat hij noch zijn erfgenamen en opvolgers voornoemde Arnoldus en Elizabeth en hun goederen en opvolgers zullen aanspreken wegens voornoemde belofte van garantie, voor zover die voornoemde beemden betreft.

Notum sit universis quod cum Arnoldus filius Rodolphi de Meerlaer maritus legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Alberti de Hackenem et dicta Elizabeth medietatem mansi dicti quondam Alberti siti in parrochia de Uden in loco dicto Boekel atque medietatem pratorum que spectaba-(dg: n)-t ad dictum quondam Albertum in quibusdam pratis sitis in dicta parrochia in loco dicto int Goer et que prata que spectabant ad dictum quondam Albertum annuatim dividuntur contra alia prata dictorum pratorum simul cum medietate juris et attinentiarum dicti mansi singularum et universarum hereditarie vendidisset Alberto filio quondam Ludovici de Uden et deinde primodicti Arnoldus et Elizabeth promisissent indivisi super omnia (dg: de) quod ipsi dicto (dg: Alb) emptori de premissis prestarent warandiam prout in litteris constitutus igitur coram scabinis

infrascriptis dictus Albertus filius quondam Ludovici de Uden et promisit super habita et habenda (dg: dicto) primodicto Arnoldo quod nec ipse nec sui heredes aut successores prefatos Arnoldum et Elizabeth et eorum bona ac successores quoscumque numquam impetent aut vexabunt dictos Arnoldum et Elizabeth in quocumque iudicio sive spirituali sive seculari scilicet occasione dicte promissionis warandie in quantum illa promissio concernit supradicta prata in dictis litteris contenta salvo' tamen dicto Alberto emptori et suis successoribus dictis litteris quoad omnia alia in suo vigore permansuris. Testes Berwout et Goeswinus datum sabbato post Mathije.